
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTI  i decreti MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.105, 106 e 107 del 23 
febbraio 2016 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati 
al reclutamento del  personale docente; 

VISTA  la graduatoria di merito relativa alla cl. BC02 – Conversazione in lingua spagnola per la 
regione Campania, pubblicata dall’USR Lazio con D.D.G. n.353 del 07/09/2016; 

VISTA  la graduatoria rettificata per la stessa classe di concorso, pubblicata dall’USR Lazio con 
D.D.G. n.365 del 19/07/2017 nella quale viene inserita al posto n.3 la candidata TELLEZ 
YENLIS n.07/05/1978; 

VISTO che in virtù di tale inserimento la candidata TELLEZ YENLIS è stata immessa in ruolo nella 
predetta classe di concorso con decorrenza giuridica ed economica dall’ 01/09/2017; 

ACCERTATO il diritto della candidata al riconoscimento della retrodatazione giuridica all’01/09/2016; 

DECRETA 

Art.1) Le premesse sono parte motiva del presente decreto. 

Art.2) Alla Prof.ssa TELLEZ YENLIS, docente con incarico a T.I. su cl.c. BC02 viene riconosciuta la 
retrodatazione giuridica al 01/09/2016. 

 
MTDL/af 
mariateresa.delisa@istruzione.it  

     IL DIRIGENTE 

Maria Teresa De Lisa 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

Alla Prof.ssa Tellez Yenlis c/o Avv. Cesare Formato 

All’U.A.T. di Caserta 

 

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0008904.05-10-2017

mailto:mariateresa.delisa@istruzione.it

		2017-10-05T08:22:47+0000
	DE LISA MARIA TERESA




